
  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 
Nummer:  361-53  
 
Portefeuillehouder: B.J. ten Have  
Onderwerp:        Overhevelingen jaarstukken 2018 
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 juni 2019; 
 
overwegende dat de het noodzakelijk is de over te hevelen bedragen uit de jaarrekening 2018  in de 
begroting 2019 te verwerken ten laste van de algemene reserve; 
 
gelet op artikel 192 van de gemeentewet. 
 
De begroting 2019 als volgt  te wijzigen: 
 

B E S L U I T : 
 
Artikel 1 
De begroting voor het jaar 2019 wordt als volgt gewijzigd: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
drs. E.B. Hörchner    L.M.B.C. Kroon 
griffier      voorzitter 
 

Nr. Omschrijving Mutaties 
Nieuwe begroting 2019 

Lasten Baten Saldo 

1.01 Veiligheid -17.543 2.026.596 66.250 -1.960.346 

1.03 Ruimtelijke ordening en wonen -100.717 2.003.855 1.997.400 -6.455 

2.01 Verkeer, vervoer  en waterstaat -44.000 3.883.882 1.168.094 -2.715.788 

2.02 Sport, cultuur en recreatie -4.600 2.537.534 328.160 -2.209.374 

2.03 Milieu -15.000 2.664.803 3.193.750 528.947 

3.02 Sociale voorzieningen -28.000 11.532.289 2.866.400 -8.665.889 

4.01 Bestuur -108.829 1.512.287 198.615 -1.313.672 

5.02 Lokale heffingen waarvan de best. niet 
geb   gebonden is 

-7.340 206.828 4.115.655 3.908.827 

6.01 Overhead -291.436 7.267.005 39.967 -7.227.038 

      

0.101 Mutaties algemene reserve 617.465 592.200 1.432.812 840.612 


